
1 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

a 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 
 

Veřejný zadavatel 

Název: Město Kryry 

Sídlem: Hlavní 1, 439 81 Kryry 

IČ: 00265080 

 

 

vyhlašuje veřejnou zakázku na stavební práce  

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení §53 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

 

„Bytový dům (17 BJ) – Jarní zahrada, Kryry“ 

 

 



2 

 

OBSAH 

 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ......................................................................... 3 
2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................................... 3 
3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................ 4 

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................. 4 
5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ.......................................................................................... 4 
6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ............................................................................ 7 
7 TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK .................... 8 
8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ................................ 8 

9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY .................................................. 9 
10 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, 

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ..................................................................................................... 9 

11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK .......................... 9 
12 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ........................................................... 10 
13 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............................................................ 10 
14 DALŠÍ INFORMACE ........................................................................................................... 10 

15 PŘÍLOHY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI .................................................................... 12 

  



3 

 

 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně doručené 

dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta dokumentu v elektronickém nástroji. Na 

doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda 

elektronický nástroj adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o tom, že na jeho 

uživatelský účet v elektronickém nástroji byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na 

https://nen.nipez.cz/. 

 

Pro podání nabídek je nutná registrace uchazeče v elektronickém nástroji NEN. Nabídka musí být 

zašifrována veřejným klíčem zadavatele. 

 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Identifikační údaje zadavatele:  Město Kryry 

Sídlem:      Hlavní 1, 439 81 Kryry 

IČ:       00265080 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Miroslav Brda, starosta města 

Profil zadavatele: https://pro-za.cz/contracts/483260     

(profil zadavatele slouží pouze pro potřeby zveřejňování informací o zakázce, podání nabídek 

bude možné pouze prostřednictvím NEN) 

 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem projektu je výstavba bytového domu a technická zařízení členěná na stavební objekty: 

S01 – 17 bytových jednotek 

S02 – kanalizační a vodovodní přípojka 

S03 – likvidace dešťových vod 

S04 – komunikace a zpevněné plochy 

S05 – požární nádrž. 

Stavební pozemek nového bytového domu tvoří 3 nezastavěné pozemkové parcely p.č. 2890/1, 

2890/4 a 2890/5 k.ú. Kryry. Stavební pozemek má tvar lichoběžníku. Ze severní strany bytového 

domu bude vstup do objektu a také přístupový chodník, příjezdová komunikace a parkoviště 

osobních vozů rezidentů BD. 

Vše dle projektové dokumentace a v rozsahu dle soupisu stavebních prací s výkazem výměr., které 

jsou součástí této zadávací dokumentace (dále jen „ZD“).  

 

Projektová dokumentace: Bytový dům (17 BJ) – Jarní zahrada, Kryry, Ing. Miloslav Janda, 

Partyzánká 93, 441 01 Podbořany, IČ: 10439625; 12/2019. 

 

Uchazeč bere na vědomí, že v rámci realizace díla budou splněny podmínky stanovené ve stavebním 

povolení, které tvoří přílohu této ZD. 

Zhotovitel je povinen před zahájením prací projednat a odsouhlasit s objednatelem harmonogram a 

postup prací, včetně projednání a písemného odsouhlasení přístupu k dotčeným nemovitostem 

s jednotlivými vlastníky dotčených nemovitostí. 

https://nen.nipez.cz/
https://pro-za.cz/contracts/483260


4 

 

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 

45000000-7 - Stavební práce 

3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 32.000.000, - Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 ZZVZ, jako předpokládaná 

výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky.  

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Předpokládaná doba plnění 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje 

právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení 

zadávacího řízení.  

 

Termín zahájení: den, kdy došlo k předání a převzetí staveniště, předpoklad 09-10/2020 

Termín dokončení realizace: max. do 24 měsíců od předání a převzetí staveniště  

 

Uchazeč předloží do své nabídky časový a finanční harmonogram prací, jež bude přílohou smlouvy 

na plnění veřejné zakázky.  

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 

p.č. 2890/1, 2890/4 a 2890/5 k.ú. Kryry  

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

5.1 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 

splní základní způsobilost dle §74 

splní profesní způsobilost dle §77  

splní technickou kvalifikaci dle §79 

5.2 Způsob prokázání kvalifikace v nabídce 

Doklady o kvalifikaci předkládají účastníci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením 

(Vzor čestného prohlášení, který účastníci mohou využít je přílohou č. 3 této ZD) nebo jednotným 

evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

podání nabídky. 

5.3 Základní způsobilost 

Splnění základní způsobilosti bude prokázáno v souladu s § 74 ZZVZ a splňujícími požadavky podle 

§ 53 odst. 4 ZZVZ. Doklady o kvalifikaci předkládají účastníci v kopiích a mohou je nahradit 

čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 

ZZVZ. 



5 

 

5.4 Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti v souladu s § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a c) 

ZZVZ, tedy předložením:  

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje, dále 

- dokladem, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují (provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování), 

- že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými 

právními předpisy vyžadována. 

Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží: Osvědčení o 

autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pro obor: 

autorizovaný inženýr pro pozemní stavby 

Poznámka: 

Účastník doloží k uvedené fyzické osobě/osobám prohlášení o postavení těchto osob vůči 

účastníkovi; v případě, že fyzická osoba není sama účastníkem nebo není vůči účastníkovi v 

pracovním či obdobném poměru, bude vztah mezi touto odborně způsobilou fyzickou 

osobou a účastníkem posuzován jako poddodávka (podrobněji viz bod 5.9 zadávací 

dokumentace) 

5.5 Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2, písm. a) ZZVZ splňuje dodavatel, který předloží seznam 

stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně 

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních 

prací. 

Pro posouzení rozhodného období provádění nejvýznamnějších stavebních prací je podstatný 

termín dokončení stavby. V případě, že termín dokončení nebude spadat do rozhodného období, má 

se za to, že stavební práce nebyla provedena v posledních 5 letech. 

Zadavatel dle § 79 odst. 4 ZZVZ připouští možnost použít k prokázání splnění tohoto kritéria 

kvalifikace i stavební práce splňující výše uvedené požadavky zadavatele, které účastník poskytl: 

a) společně s jinými dodavateli, nebo 

b) jako poddodavatel; 

přičemž ale z předložených dokladů musí být jednoznačně patrné, v jakém rozsahu se na plnění 

těchto zakázek – stavebních prací podílel a zároveň, že tento podíl splňuje uvedené požadavky 

zadavatele. 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů požaduje zadavatel předložit tyto 

doklady: 

a) způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů 

Seznam stavebních prací, kdy přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení jednotlivých 

objednatelů, včetně kontaktů referenčních osob, u nichž lze uvedené informace ověřit. 



6 

 

Účastník předloží doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů v prosté 

kopii. Rovnocenným dokladem k prokázání kritérií technické kvalifikace je zejména smlouva s 

objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

b) minimální úroveň těchto kvalifikačních předpokladů 

Dodavatel k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu předloží alespoň 2 významné zakázky 

obdobného charakteru – novostavba nebo rekonstrukce zděného objektu pro bydlení, administrativu 

nebo rekreaci (případně souběh využití) v celkové hodnotě minimálně 12.000.000, - Kč bez DPH 

za každou jednu zakázku.  

5.6 Společná ustanovení ke kvalifikaci: 

Doklady o kvalifikaci předkládají účastníci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením 

nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky dle ustanovení § 87 ZZVZ. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat od účastníků předložení originálů nebo 

úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci dle ustanovení § 53 odst. 4 ZZVZ. 

Zadavatel bude požadovat, aby vybraný dodavatel předložil před uzavřením smlouvy o dílo 

originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy dle ustanovení § 122 ZZVZ. Pokud účastník nedoloží uvedené originály nebo úředně 

ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

Povinnost předložit doklad může účastník splnit odkazem na odpovídající informace vedené v 

informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, 

který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a 

údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

5.7 Prokazování kvalifikace získané v zahraničí: 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 

řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem v této zadávací 

dokumentaci. 

5.8 Prokazování splnění kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů: 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají 

či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní 

způsobilosti a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

Prokázání splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 písm. a) a c) ZZVZ a kritérií technické 

kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, zadavatel požaduje, aby tito dodavatelé byli vůči 

zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 

zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání 

jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Tento závazek je obsažen v obchodních 

podmínkách veřejné zakázky a společní dodavatelé podpisem návrhu na uzavření smlouvy na plnění 

veřejné zakázky tak s tímto požadavkem souhlasí. 

5.9 Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím jiné osoby (zejm. poddodavatelem): 

Pokud není účastník schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle ustanovení § 77 odst. 2 

písm. a) a c) a ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění 

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby. Účastník je v takovém 

případě povinen předložit: 



7 

 

a) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

b) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude účastník oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala splnění 

kvalifikace podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) a c) a ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) 

ZZVZ (např. smlouva nebo čestné prohlášení), písemný závazek musí obsahovat 

závazek jiné osoby, prostřednictvím které bude prokazováno splnění technické 

kvalifikace nebo její části, že příslušné stavební práce odpovídající této části technické 

kvalifikace bude skutečně vykonávat. 

c) doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle 

ust. § 77 odst. 1 jinou osobou. 

5.10 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo výpisem 

ze seznamu certifikovaných dodavatelů: 

Dodavatelé mohou k prokázání profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 ZZVZ a základní 

způsobilosti dle ustanovení § 74 ZZVZ předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

podle ustanovení § 226 ZZVZ. 

Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikace nebo její části předložit certifikát vydaný v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů podle ustanovení § 233 ZZVZ. 

5.11 Doplnění nebo objasnění kvalifikace dodavatelů: 

Zadavatel může požadovat doplnění nebo objasnění kvalifikace ve smyslu ustanovení § 46 ZZVZ. 

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky jsou podrobněji specifikovány v závazném návrhu smlouvy. 

Závazný návrh smlouvy bude v nabídce podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče, popř. 

osobou pověřenou na základě plné moci, jednat za uchazeče. Ve druhém případě uchazeč předloží 

jako součást nabídky také plnou moc. 

6.1 Pojištění odpovědnosti 

Vítězný dodavatel se zavazuje, že bude ke dni podpisu smlouvy o dílo disponovat pojistnou 

smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě 

a na škody způsobené na díle, které je předmětem tohoto zadávacího řízení, přičemž výše pojistné 

částky bude činit min. 20 mil. Kč. 

6.2 Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny  

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny za daný předmět zakázky vyjma z důvodu zvýšení 

sazeb DPH a zákonných poplatků. 

6.3 Záruční podmínky 

Zadavatel požaduje délku záruční doby minimálně 60 měsíců na stavební práce a minimálně 24 

měsíců na stroje a zařízení, dle záruky poskytované výrobcem.  



8 

 

7 TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

7.1 Stanovení technických podmínek  

Technické podmínky jsou stanoveny projektovou dokumentací, která je součástí této zadávací 

dokumentace jako příloha. Další požadavky jsou vymezeny povoleními či stanovisky příslušných 

orgánů. 

 

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení 

požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

 

V případě, že ZD včetně příloh obsahuje odkaz na normy nebo technické dokumenty podle § 90 

odst. 1 nebo 2 ZZVZ, zadavatel umožní pro plnění zakázky použití jiných rovnocenných řešení, tj. 

řešení, která jsou kvalitativně a technicky obdobná v souladu s § 90 odst. 3 Zákona. 

7.2 Stanovení požadavků na varianty nabídek  

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Nabídka obsahující variantní řešení bude vyřazena a uchazeč 

podávající takovou nabídku bude vyloučen ze zadávacího řízení. 

Uchazeč je povinen v nabídce uvést informace a skutečnosti vyplývající ze zákona. Uchazeč je 

povinen v nabídce dále uvést, které části veřejné zakázky má v úmyslu zadat k realizaci jednomu či 

více poddodavatelům a uvést identifikační údaje každého poddodavatele (tj. doložit seznam 

poddodavatelů). Uchazeč v seznamu uvede jen ty poddodavatele, kterým bude uhrazeno více než 

3 % z ceny veřejné zakázky.  

8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu v korunách českých (CZK), nabídková cena bude uvedena v 

členění: nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena 

v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky a nabídková cena bude zpracována v souladu 

se zadávacími podmínkami.  

Uchazeč dále doplní soupis stavebních prací s výkazem výměr zakázky, který je přílohou této 

zadávací dokumentace. 

Uchazeč si je vědom toho, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i náklady 

na zařízení staveniště a jeho provoz, vytýčení podzemních sítí, zhotovení staveništních přípojek, 

poplatky za spotřebované energie a vodu po dobu výstavby, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za 

skládky, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění 

realizací stavby, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu výstavby, 

geodetické zaměření bytového domu, nově překládaných a budovaných inženýrských sítí, 

geodetické zaměření celé stavby, cenu za vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, 

případné vyhotovení geometrických plánů pro zřízení služebnosti inženýrské sítě (věcná břemena), 

revize, zkoušky, prohlášení o shodě certifikáty a doklady potřebné k vydání kolaudačního souhlasu) 

a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla a očekávaný vývoj cen k datu předání díla. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, vyjma z důvodu zvýšení sazeb DPH 

a zákonných poplatků. 

Vybraný dodavatel nebude mít při realizaci předmětu plnění právo domáhat se zvýšení sjednané 

ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v jeho nabídkovém rozpočtu. 



9 

 

9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

9.1 Jazyk zadávacího řízení 

Zadávací řízení a veškerá korespondence a dokumenty související se zadávacím řízením, které si 

budou vyměňovat účastník zadávacího řízení a zadavatel, budou psány v českém nebo slovenském 

jazyce. 

Nabídka: 

• nabídka bude předložena v elektronické podobě prostřednictvím el.nástroje NEN 

• nabídka bude podána v českém nebo slovenském jazyce, 

• nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 

• bude obsahovat návrh Smlouvy o dílo, 

• bude obsahovat časový a finanční harmonogram realizace díla, 

• bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby: 

• všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.  

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění: 

• krycí list 

• obsah nabídky, 

• doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 

• doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy, zastupovat uchazeče, 

• návrh smlouvy včetně příloh (vyplněný a oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr – 

položkový rozpočet, časový a finanční harmonogram prací), 

• seznam poddodavatelů, popř. prohlášení, že poddodavatelé se nebudou na realizaci podílet, 

• případné další dokumenty. 

10 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, 

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

10.1 Dodatečné informace 

Dodavatelé mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost o dodatečné 

informace musí být doručena zadavateli elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 

v souladu s § 98 ZZVZ.  

10.2 Prohlídka místa plnění 

Místo plnění je veřejně přístupné. 

11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

11.1 Způsob podání nabídek 

Nabídky budou podávány prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje a budou 

zpracovány v českém nebo slovenském jazyce. Dodavatelé mohou podávat nabídky nejpozději do 

18. 08. 2020 do 10:00 hod.  

 

Nabídku dodavatel podá v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického 

nástroje dle tam uvedených podmínek a pokynů. 



10 

 

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Nabídka bude obsahovat krycí 

list. Na krycím listu budou uvedeny identifikační údaje (obchodní firma nebo název, sídlo, právní 

forma, jde-li o právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno nebo jména a příjmení, jde-li o 

fyzickou osobu, ID datové schránky). Na krycím listě bude i uvedena cena v Kč bez DPH i s DPH 

a kontaktní osoba za dodavatele. 

Dodavatel v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro elektronickou komunikaci mezi 

účastníkem a zadavatelem. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), 

uvedou v nabídce kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna 

zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího 

obsahu zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla 

doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

před jejím otevřením manipulováno.  

11.2 Lhůta pro podání nabídky 

Nabídku doručte nejpozději do: 

18. 08. 2020 do 10:00 hod  

11.3 Otevírání obálek 

Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a to 

neveřejně v souladu s § 109 ZZVZ. 

12 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

12.1 Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění do návrhu smlouvy na plnění 

zakázky, v krycím listu a ve výkazu výměr. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek 

rozumí celková cena stanovená uchazečem v návrhu smlouvy o dílo na plnění zakázky.  

12.2 Způsob hodnocení nabídek  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 

bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny 

bez DPH. 

13 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce včetně vybraných příloh je uveřejněna na profilu 

zadavatele: https://pro-za.cz/contracts/483260 a elektronickém nástroji NEN https://nen.nipez.cz/. 

14 DALŠÍ INFORMACE 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení dle ZZVZ. 

 

Vítězný dodavatel, který je právnickou osobou musí splnit následující podmínky pro uzavření 

smlouvy, a to předložit: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 

zejména 

https://pro-za.cz/contracts/483260
https://nen.nipez.cz/


11 

 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník 

zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje a doklady, nebo doplnil další nebo 

chybějící údaje a doklady ve smyslu ustanovení § 46 ZZVZ.  

 

Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek jeho 

nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 

 

Účastník může podat pouze jednu nabídku. Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo 

společně s dalšími účastníky, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný 

účastník v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel tohoto účastníka vyloučí ze 

zadávacího řízení. 

 

Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 

podmínky zadání zakázky. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka i u třetích osob 

a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na veřejnou zakázku a 

oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení na profilu zadavatele v souladu s ustanovením 

§ 53 odst. 5 ZZVZ. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům 

zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

14.1 Vyhrazené změny závazku 

Zadavatel si dle § 100, odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost těchto změn závazku ze smlouvy: 

- změna termínu dokončení plnění veřejné zakázky z důvodu: 

• zásahu vyšší moci nebo jiných neočekávaných okolností, které buď nastaly bez 

zavinění některé ze smluvních stran, nebo výlučně z důvodu na straně objednatele. 

Lhůta pro dokončení plnění veřejné zakázky se v těchto případech prodlouží o takový počet 

dní, v jejichž průběhu prokazatelně existovaly důvody, které znemožňovaly nebo 

komplikovaly průběh plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit dodavatele v průběhu plnění díla v souladu s § 100, odst. 2 

ZZVZ, pokud dojde v průběhu plnění k odstoupení od smlouvy z důvodů stanovených zákonem 

nebo sjednaných ve smlouvě o dílo. V takovém případě je zadavatel oprávněn vyzvat k podpisu 

smlouvy ve shodném znění s uzavřenou smlouvou s původně vybraným dodavatelem, za podmínek 

splnění zadávacích podmínek, postupně dodavatele, kteří se umístili na druhém nebo třetím místě. 

Pokud dojde v průběhu realizace VZ k potřebě nepodstatné změny závazku, bude zadavatel 

postupovat v souladu s § 222 ZZVZ. 



12 

 

15 PŘÍLOHY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadávací dokumentace obsahuje přílohy: 

1. Projektová dokumentace a stavební povolení 

2. Výkaz výměr 

3. Krycí list 

4. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

5. Prohlášení o poddodavatelích 

6. Závazný návrh smlouvy o dílo 

 

 

Kryry, dne 3. července 2020 

 

 

 

    

________________________ 

Miroslav Brda 

starosta města 

 

 


